

Id:07384F5A7BBCFA4A



PROCESSO ADMINISTRATIVO 118/2025 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2025

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Santa Luz – PI, através de seu Agente de Contratação / Pregoeiro e equipe de Apoio instituída pela Portaria nº 020/2025, de 01 de janeiro de 2025, torna público, para conhecimento dos interessados que realizará procedimento licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço GLOBAL POR LOTE, em sessão pública, mediante as condições estabelecidas no Edital, conforme as normas Gerais da Lei Federal nº. 14.133/2021, Decretos Municipais, Lei Complementar nº 123/06, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, de 07 de agosto de 2014 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ E SUAS SECRETARIAS.

O EDITAL e maiores informações poderão ser encontrados no Setor de Licitações na Avenida Getúlio Vargas, 163, centro, Santa Luz – PI, ou pelo e-mail: licitacaosantaluz@gmail.com, no horário das 07:30h às 13:00h.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 14 de agosto de 2025, às 09:00hs (nove horas), no sítio eletrônico: https://bnc.org.br/

Santa Luz - PI, 29 de julho de 2025.

Pedro Pereira da Cruz Pregoeiro

Id:01AB39790594FA4E



PROCESSO ADMINISTRATIVO 119/2025 PREGÃO ELETRÔNICO № 039/2025

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Santa Luz – PI, através de seu Agente de Contratação / Pregoeiro e equipe de Apoio instituída pela Portaria nº 020/2025, de 01 de janeiro de 2025, torna público, para conhecimento dos interessados que realizará procedimento licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço GLOBAL POR LOTE, em sessão pública, mediante as condições estabelecidas no Edital, conforme as normas Gerais da Lei Federal nº. 14.133/2021, Decretos Municipais, Lei Complementar nº 123/06, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, de 07 de agosto de 2014 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E DIVERSOS PARA SALA DE RECURSOS DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZ.

O EDITAL e maiores informações poderão ser encontrados no Setor de Licitações na Avenida Getúlio Vargas, 163, centro, Santa Luz – PI, ou pelo e-mail: licitacaosantaluz@gmail.com, no horário das 07:30h às 13:00h.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 14 de agosto de 2025, às 10:00hs (dez horas), no sítio eletrônico: https://bnc.org.br/

Santa Luz - PI, 29 de julho de 2025.

Pedro Pereira da Cruz Pregoeiro

Id:07384F5A7BBCF93F



AVISO DE CHAMADA PÚBLICA CREDENCIAMENTO № 002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 090/2025

O Agente de Contratação comunica aos interessados que o credenciamento acima mencionado que teve o Aviso de Licitação, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Piauí no dia 28 de julho de 2025.

Onde se lê:

(...)

por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência Social

Leia-se:

(...

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Onde se lê:

(...)

do dia 28/07/2025 ao dia 16/08/2025

Leia-se:

(...)

ATÉ O DIA 18 DE AGOSTO DE 2025.

Onde se lê:

(...)

DATA E HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: 10h00min do dia 16/08/2025

Leia-se:

(...)

DATA E HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: 10h00min do dia 118/08/2025.

Simplício Mendes – Pl, 29 de julho de 2025.

Agente de Contratação

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais